
21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΠΚ-Β

.3 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190228 ΠΚ-Β

.4 2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ184654 ΠΚ-Α

.5 2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΠΚ-Α

.6 2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΠΚ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ-Α

.2 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179169 ΚΡ-Α

.3 2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170551 ΝΕΑΝ

.4 2011ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΒΙΛΜΑ ΟΦΗ186094 ΠΚ-Β 00:50.95

.5 2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ180299 ΚΡ-Α 00:51.98

.6 2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΝΕΑΝ

.7 2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ-Α

.8 2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184596 ΠΚ-Α

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192735 ΠΚ-Α 00:43.24

.2 2009ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ180263 ΚΡ-Α 00:38.74

.3 2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΠΚ-Α 00:38.59

.4 2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184032 ΠΚ-Α 00:38.06

.5 2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ-Α 00:38.52

.6 2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΠΚ-Α 00:38.64

.7 2009ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ173662 ΚΡ-Α 00:39.82

.8 2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ199474 ΚΡ-Α 00:43.89

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΠΚ-Β 00:37.78

.2 2011ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184859 ΠΚ-Β 00:37.57

.3 2009ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ183340 ΚΡ-Α 00:36.93

.4 2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 00:35.92

.5 2010ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ185790 ΠΚ-Α 00:36.31

.6 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΠΚ-Β 00:37.50

.7 2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΠΚ-Α 00:37.60

.8 2009ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΑΝΟΓ196043 ΚΡ-Α 00:37.80

Σειρά: 5
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΠΚ-Α 00:35.46

.2 2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β 00:34.05

.3 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΝΕΑΝ 00:33.43

.4 2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΚΡ-Α 00:32.14

.5 2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 ΚΡ-Α 00:32.97

.6 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170951 ΝΕΑΝ 00:33.56

.7 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 ΚΡ-Α 00:34.53

.8 2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΠΚ-Β 00:35.66

Σειρά: 6
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ169520 ΠΚ-Α 00:35.46

.2 2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 ΚΡ-Α 00:33.99

.3 2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185431 ΠΚ-Α 00:33.42

.4 2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΝΕΑΝ 00:32.02

.5 2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186901 ΚΡ-Α 00:32.86

.6 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175333 ΚΡ-Α 00:33.45

.7 2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΚΡ-Α 00:34.42

.8 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ186266 ΠΚ-Α 00:35.63

Σειρά: 7
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.181635 ΚΡ-Α 00:35.27

.2 2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΚΡ-Α 00:33.79

.3 2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΛΕΥΚΩΣΙ Γ19-23 00:33.00

.4 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΚΡ-Α 00:30.26

.5 2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ-Α 00:32.18

.6 2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΚΡ-Α 00:33.43

.7 2011ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ190500 ΠΚ-Β 00:34.15

.8 2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΟΓ184760 ΠΚ-Α 00:35.63
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184590 ΠΠ-Α

.4 2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΑΙΔ

.5 2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180143 ΠΑΙΔ

.6 2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΠΠ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΟΥΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ187831 ΠΠ-Β 00:51.69

.2 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184571 ΠΠ-Α 00:36.58

.3 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΠΠ-Α 00:35.79

.4 2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190018 ΠΠ-Β 00:35.01

.5 2011ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΟΧΑΝ175164 ΠΠ-Β 00:35.55

.6 2011ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ173715 ΠΠ-Β 00:35.81

.7 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΠΠ-Β 00:38.47

.8 2009ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΧΑΝ172905 ΠΑΙΔ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΕΦΗΒ 00:33.80

.2 2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Β 00:31.42

.3 2009ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ196343 ΠΑΙΔ 00:29.98

.4 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΕΦΗΒ 00:28.30

.5 2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 Α19-23 00:28.51

.6 2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 ΠΑΙΔ 00:30.90

.7 2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΠΑΙΔ 00:33.05

.8 2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175543 ΠΠ-Β 00:34.88

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ179495 ΠΠ-Α 00:33.72

.2 2008ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175037 ΠΑΙΔ 00:31.42

.3 2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΕΦΗΒ 00:29.64

.4 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174777 ΠΑΙΔ 00:27.76

.5 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ179576 ΠΑΙΔ 00:28.36

.6 2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ181266 ΠΑΙΔ 00:30.20

.7 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184040 ΠΠ-Α 00:32.63

.8 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184038 ΠΠ-Α 00:34.84

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΑΙΔ 00:33.54

.2 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 ΠΑΙΔ 00:31.06

.3 2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΕΦΗΒ 00:28.79

.4 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:25.43

.5 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΠΑΙΔ 00:28.32

.6 2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 Α19-23 00:30.10

.7 2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΕΦΗΒ 00:31.47

.8 2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ176588 ΠΑΙΔ 00:34.76
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ187486 ΠΚ-Β 03:43.62

.4 2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192404 ΠΚ-Β 03:23.79

.5 2011ΗΛΙΑ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.202501 ΠΚ-Β 03:34.00

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ188966 ΠΚ-Β 03:12.91

.2 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΚΡ-Α 02:57.76

.3 2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Β 02:52.05

.4 2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 02:43.05

.5 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΝΕΑΝ 02:48.64

.6 2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175191 ΚΡ-Α 02:54.37

.7 2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΠΚ-Α 03:07.47

.8 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΠΚ-Α 03:21.21

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195212 ΠΚ-Α 03:10.88

.2 2011ΜΠΛΥΜΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192256 ΠΚ-Β 02:57.73

.3 2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΝΕΑΝ 02:51.99

.4 2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ179728 ΚΡ-Α 02:42.00

.5 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177327 ΝΕΑΝ 02:47.65

.6 2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ-Α 02:53.43

.7 2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΚΡ-Α 03:00.39

.8 2008ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171470 ΚΡ-Α 03:18.89

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186867 ΠΚ-Α 03:07.61

.2 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ-Α 02:55.77

.3 2011ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91187179 ΠΚ-Β 02:50.07

.4 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 02:38.64

.5 2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ-Α 02:43.12

.6 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183868 ΠΚ-Α 02:52.75

.7 2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΠΚ-Β 02:58.58

.8 2011ΑΛΕΞΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛ91187180 ΠΚ-Β 03:13.96
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ197524 ΠΠ-Β 03:41.45

.2 2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ183075 ΠΑΙΔ 02:56.65

.3 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΕΚ179032 ΠΑΙΔ 02:47.82

.4 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182234 ΠΠ-Α 02:39.43

.5 2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΠΑΙΔ 02:43.85

.6 2011ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ189430 ΠΠ-Β 02:53.53

.7 2010ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ188943 ΠΠ-Α 03:08.97

.8 2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ183076 ΠΑΙΔ

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ193612 ΠΠ-Β 03:20.32

.2 2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΠΠ-Β 02:55.79

.3 2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170000 ΠΑΙΔ 02:47.58

.4 2010ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ187802 ΠΠ-Α 02:39.35

.5 2009ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91182872 ΠΑΙΔ 02:43.31

.6 2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΠΑΙΔ 02:50.23

.7 2011ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ195534 ΠΠ-Β 03:01.00

.8 2009ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ181573 ΠΑΙΔ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ184069 ΠΠ-Β 03:17.23

.2 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΑΙΔ 02:54.48

.3 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184764 ΠΠ-Α 02:44.78

.4 2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178149 ΠΑΙΔ 02:27.38

.5 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΑΙΔ 02:40.62

.6 2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ174041 ΠΑΙΔ 02:48.27

.7 2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ201044 ΠΠ-Β 03:00.63

.8 2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΕΦΗΒ
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ-Α

.2 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ171087 ΝΕΑΝ

.3 2011ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ187486 ΠΚ-Β 01:33.34

.4 2011ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ188437 ΠΚ-Β 01:26.28

.5 2010ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ187499 ΠΚ-Α 01:31.29

.6 2011ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΒΙΛΜΑ ΟΦΗ186094 ΠΚ-Β 01:33.48

.7 2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ171233 ΚΡ-Α

.8 2011ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186192 ΠΚ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ199474 ΚΡ-Α 01:18.30

.2 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184279 ΠΚ-Α 01:16.82

.3 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΠΚ-Α 01:16.01

.4 2008ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171470 ΚΡ-Α 01:15.15

.5 2009ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ173662 ΚΡ-Α 01:15.77

.6 2010ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184165 ΠΚ-Α 01:16.67

.7 2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186014 ΠΚ-Β 01:17.71

.8 2011ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ196905 ΠΚ-Β 01:18.49

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΟΧΑΝ186256 ΠΚ-Α 01:14.55

.2 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΠΚ-Β 01:13.68

.3 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ178520 ΚΡ-Α 01:13.52

.4 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΠΚ-Β 01:12.31

.5 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179169 ΚΡ-Α 01:12.74

.6 2010ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187165 ΠΚ-Α 01:13.56

.7 2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192404 ΠΚ-Β 01:13.77

.8 2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ194583 ΠΚ-Β 01:15.13

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ190488 ΠΚ-Β 01:11.45

.2 2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ-Α 01:11.10

.3 2009ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΑΝΟΓ196043 ΚΡ-Α 01:10.74

.4 2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ184654 ΠΚ-Α 01:10.44

.5 2011ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ189520 ΠΚ-Β 01:10.61

.6 2010ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184344 ΠΚ-Α 01:11.08

.7 2011ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189759 ΠΚ-Β 01:11.35
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2011ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194916 ΠΚ-Β 01:11.57

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΚΡ-Α 01:09.77

.2 2009ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187166 ΚΡ-Α 01:09.58

.3 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΚΡ-Α 01:09.35

.4 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΚΡ-Α 01:09.22

.5 2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ-Α 01:09.32

.6 2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184032 ΠΚ-Α 01:09.58

.7 2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΠΚ-Β 01:09.68

.8 2011ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ189596 ΠΚ-Β 01:09.81

Σειρά: 6
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ174234 ΠΚ-Β 01:09.01

.2 2011ΜΠΛΥΜΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192256 ΠΚ-Β 01:08.84

.3 2010ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91198394 ΠΚ-Α 01:08.42

.4 2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ-Α 01:08.29

.5 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΚΡ-Α 01:08.37

.6 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184285 ΠΚ-Α 01:08.82

.7 2009ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ183340 ΚΡ-Α 01:08.92

.8 2011ΜΠΛΥΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192257 ΠΚ-Β 01:09.13

Σειρά: 7
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ166124 ΝΕΑΝ 01:08.19

.2 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΚΡ-Α 01:07.49

.3 2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΚΡ-Α 01:07.09

.4 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 ΚΡ-Α 01:06.95

.5 2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194998 ΠΚ-Α 01:07.05

.6 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 ΚΡ-Α 01:07.31

.7 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174760 ΚΡ-Α 01:07.64

.8 2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ-Α 01:08.28

Σειρά: 8
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΚΡ-Α 01:06.66

.2 2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ-Α 01:06.63

.3 2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 ΚΡ-Α 01:06.22
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
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10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 8
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ-Α 01:06.15

.5 2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΚΡ-Α 01:06.21

.6 2009ΛΑΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ196508 ΚΡ-Α 01:06.29

.7 2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184596 ΠΚ-Α 01:06.65

.8 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91181155 ΚΡ-Α 01:06.77

Σειρά: 9
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 ΚΡ-Α 01:05.54

.2 2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178151 ΚΡ-Α 01:05.36

.3 2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175549 ΝΕΑΝ 01:04.82

.4 2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΚΡ-Α 01:04.29

.5 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ-Α 01:04.51

.6 2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΝΕΑΝ 01:05.32

.7 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΚΡ-Α 01:05.38

.8 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184839 ΠΚ-Α 01:05.55

Σειρά: 10
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΚΡ-Α 01:04.07

.2 2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174804 ΚΡ-Α 01:03.24

.3 2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α 01:02.52

.4 2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΝΕΑΝ 01:00.73

.5 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΚΡ-Α 01:01.17

.6 2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ184522 ΠΚ-Α 01:02.98

.7 2010ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91188801 ΠΚ-Α 01:03.61

.8 2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184587 ΠΚ-Β 01:04.17

Σειρά: 11
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175166 ΚΡ-Α 01:03.99

.2 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175165 ΚΡ-Α 01:03.10

.3 2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕΚ175853 ΝΕΑΝ 01:02.35

.4 2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΝΕΑΝ 00:59.91

.5 2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΝΕΑΝ 01:01.09

.6 2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183930 ΠΚ-Α 01:02.60

.7 2010ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192917 ΠΚ-Α 01:03.50

.8 2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΝΕΑΝ 01:04.15

Σειρά: 12
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
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ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 12
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΝΕΑΝ 01:03.94

.2 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ179460 ΚΡ-Α 01:03.06

.3 2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179584 ΚΡ-Α 01:01.54

.4 2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 00:58.90

.5 2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177535 ΚΡ-Α 01:00.86

.6 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ-Α 01:02.53

.7 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΚΡ-Α 01:03.50

.8 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175333 ΚΡ-Α 01:04.09
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
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ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187764 ΠΑΙΔ

.3 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΕΦΗΒ

.4 2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΠΠ-Α

.5 2010ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184576 ΠΠ-Α

.6 2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185193 ΠΠ-Α

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΠΑΙΔ

.2 2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΕΦΗΒ

.3 1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ

.4 2011ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ197524 ΠΠ-Β 01:18.03

.5 2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΠΠ-Β 01:19.35

.6 2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΕΦΗΒ

.7 2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΕΦΗΒ

.8 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.179291 ΠΑΙΔ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ179298 ΠΑΙΔ 01:13.16

.2 2011ΛΥΓΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ193612 ΠΠ-Β 01:13.02

.3 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΠΠ-Β 01:11.42

.4 2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184653 ΠΠ-Α 01:10.50

.5 2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΠΠ-Β 01:11.37

.6 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ179808 ΠΑΙΔ 01:11.78

.7 2011ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187767 ΠΠ-Β 01:13.07

.8 2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΠΠ-Β 01:17.18

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΑΙΔ 01:08.74

.2 2010ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ188943 ΠΠ-Α 01:08.12

.3 2011ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ205014 ΠΠ-Β 01:07.79

.4 2011ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185642 ΠΠ-Β 01:06.90

.5 2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΠΠ-Α 01:07.56

.6 2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ183061 ΠΑΙΔ 01:07.88

.7 2010ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ190368 ΠΠ-Α 01:08.13

.8 2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175543 ΠΠ-Β 01:09.36

Σειρά: 5
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ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ198842 ΠΑΙΔ 01:06.78

.2 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184038 ΠΠ-Α 01:06.53

.3 2009ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΚΟΗ182710 ΠΑΙΔ 01:06.47

.4 2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ188856 ΠΠ-Α 01:05.64

.5 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184590 ΠΠ-Α 01:06.46

.6 2008ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174432 ΠΑΙΔ 01:06.48

.7 2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΠΑΙΔ 01:06.54

.8 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ184517 ΠΠ-Α 01:06.80

Σειρά: 6
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ191776 ΠΠ-Β 01:04.49

.2 2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178145 ΠΑΙΔ 01:04.03

.3 2008ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203730 ΠΑΙΔ 01:03.89

.4 2011ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ191038 ΠΠ-Β 01:03.67

.5 2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ190995 ΠΠ-Β 01:03.72

.6 2008ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175037 ΠΑΙΔ 01:03.97

.7 2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187874 ΠΠ-Α 01:04.11

.8 2011ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ190501 ΠΠ-Β 01:04.78

Σειρά: 7
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΠΑΙΔ 01:02.97

.2 2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΑΙΔ 01:02.88

.3 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 ΠΑΙΔ 01:02.57

.4 2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΠΑΙΔ 01:02.12

.5 2011ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΡΓΗΡΑΚ185405 ΠΠ-Β 01:02.16

.6 2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 ΠΠ-Α 01:02.73

.7 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΠΠ-Α 01:02.89

.8 2010ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ171515 ΠΠ-Α 01:03.36

Σειρά: 8
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182984 ΠΑΙΔ 01:01.65

.2 2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ187651 ΠΠ-Α 01:01.50

.3 2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΠΑΙΔ 01:01.12

.4 2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΑΙΔ 01:00.51

.5 2009ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91182872 ΠΑΙΔ 01:00.66

.6 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ178254 ΠΑΙΔ 01:01.21

.7 2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΠΑΙΔ 01:01.57
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 8
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΑΙΔ 01:01.73

Σειρά: 9
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΠΠ-Α 00:59.64

.2 2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179582 ΠΑΙΔ 00:58.54

.3 2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 ΠΑΙΔ 00:56.41

.4 2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174491 ΠΑΙΔ 00:54.10

.5 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΠΑΙΔ 00:55.21

.6 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174353 ΠΑΙΔ 00:57.05

.7 2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΑΙΔ 00:59.27

.8 2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΕΦΗΒ 01:00.39

Σειρά: 10
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΠΑΙΔ 00:59.62

.2 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174274 ΕΦΗΒ 00:58.17

.3 2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190015 ΠΠ-Α 00:55.72

.4 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΕΦΗΒ 00:53.37

.5 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΠΑΙΔ 00:54.96

.6 2008ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189505 ΠΑΙΔ 00:56.98

.7 2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ170333 ΠΑΙΔ 00:58.94

.8 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189282 ΠΠ-Β 01:00.36

Σειρά: 11
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ187802 ΠΠ-Α 00:59.45

.2 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΠΑΟ171978 ΕΦΗΒ 00:57.94

.3 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΑΙΔ 00:55.60

.4 2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 00:52.33

.5 2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΕΦΗΒ 00:54.76

.6 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175393 ΠΑΙΔ 00:56.89

.7 2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185475 ΠΑΙΔ 00:58.84

.8 2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180143 ΠΑΙΔ 00:59.94
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΠΚ-Α

.4 2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ-Α

.5 2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ-Α

.6 2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΠΚ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190228 ΠΚ-Β 02:56.65

.2 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.181635 ΚΡ-Α 02:41.86

.3 2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 ΚΡ-Α 02:34.90

.4 2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΛΕΥΚΩΣΙ Γ19-23 02:30.66

.5 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΝΕΑΝ 02:33.36

.6 2011ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ190500 ΠΚ-Β 02:38.35

.7 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΠΚ-Β 02:50.01

.8 2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΝΕΑΝ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184859 ΠΚ-Β 02:56.27

.2 2011ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186043 ΠΚ-Β 02:39.96

.3 2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β 02:34.17

.4 2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΚΡ-Α 02:28.57

.5 2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΚΡ-Α 02:31.72

.6 2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184585 ΠΚ-Β 02:37.25

.7 2011ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟΧΑΝ171071 ΠΚ-Β 02:46.35

.8 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184279 ΠΚ-Α 03:14.79

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΠΚ-Β 02:53.10

.2 2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ169520 ΠΚ-Α 02:39.76

.3 2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186901 ΚΡ-Α 02:33.98

.4 2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ166521 ΝΕΑΝ 02:21.04

.5 2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΚΡ-Α 02:30.67

.6 2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΚΡ-Α 02:35.69

.7 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ186266 ΠΚ-Α 02:42.65

.8 2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΠΚ-Α 02:56.91
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ173715 ΠΠ-Β 02:45.57

.2 2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΠΠ-Α 02:33.05

.3 2011ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ189264 ΠΠ-Β 02:26.64

.4 2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΕΦΗΒ 02:15.20

.5 2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 Α19-23 02:23.02

.6 2010ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187453 ΠΠ-Α 02:28.91

.7 2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ179495 ΠΠ-Α 02:36.79

.8 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΑΙΔ

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΟΧΑΝ175164 ΠΠ-Β 02:43.67

.2 2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΠΑΙΔ 02:32.91

.3 2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Β 02:25.48

.4 2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 Α19-23 02:12.48

.5 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 ΠΑΙΔ 02:20.38

.6 2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΠΠ-Β 02:28.88

.7 2011ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169559 ΠΠ-Β 02:36.56

.8 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΠΠ-Α 02:48.99

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190018 ΠΠ-Β 02:41.79

.2 2008ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175037 ΠΑΙΔ 02:31.67

.3 2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170000 ΠΑΙΔ 02:24.67

.4 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ179576 ΠΑΙΔ 02:07.88

.5 2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178463 ΠΑΙΔ 02:16.89

.6 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184040 ΠΠ-Α 02:27.44

.7 2011ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ190501 ΠΠ-Β 02:34.04

.8 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΠΠ-Β 02:45.91
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΠΚ-Α

.4 2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΠΚ-Α

.5 2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΠΚ-Α

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184839 ΠΚ-Α

.2 2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ-Α

.3 2009ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑΔ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ180301 ΚΡ-Α

.4 2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ-Α

.5 2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ-Α

.6 2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΚΡ-Α

.7 2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ-Α

.8 2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΠΚ-Α

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91187179 ΠΚ-Β 05:36.69

.2 2009ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187166 ΚΡ-Α 05:22.98

.3 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΚΡ-Α 05:21.83

.4 2011ΜΠΛΥΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ192257 ΠΚ-Β 05:13.11

.5 2010ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195212 ΠΚ-Α 05:16.67

.6 2010ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187165 ΠΚ-Α 05:22.70

.7 2011ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194916 ΠΚ-Β 05:29.20

.8 2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΝΕΑΝ

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194998 ΠΚ-Α 05:08.03

.2 2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ-Α 04:58.06

.3 2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΚΡ-Α 04:49.62

.4 2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180780 ΚΡ-Α 04:33.80

.5 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ179460 ΚΡ-Α 04:39.25

.6 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ171087 ΝΕΑΝ 04:52.77

.7 2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΟΓ184760 ΠΚ-Α 05:01.38

.8 2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184587 ΠΚ-Β 05:09.80

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174760 ΚΡ-Α 05:05.15
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184090 ΠΚ-Β 04:55.44

.3 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169573 ΝΕΑΝ 04:44.46

.4 2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΚΡ-Α 04:31.52

.5 2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΝΕΑΝ 04:38.35

.6 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΠΚ-Α 04:52.36

.7 2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 ΚΡ-Α 05:01.30

.8 2010ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91198394 ΠΚ-Α 05:09.64

Σειρά: 6
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΚΡ-Α 05:03.50

.2 2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ191853 ΠΚ-Β 04:55.16

.3 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91181155 ΚΡ-Α 04:44.32

.4 2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΚΡ-Α 04:28.50

.5 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ-Α 04:37.94

.6 2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΚΡ-Α 04:50.41

.7 2010ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91188801 ΠΚ-Α 05:00.01

.8 2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ180380 ΚΡ-Α 05:08.32
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ201044 ΠΠ-Β

.4 2009ΛΑΓΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΚΟΗ191790 ΠΑΙΔ

.5 2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΠΠ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ190368 ΠΠ-Α

.2 2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΠΑΙΔ

.3 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174353 ΠΑΙΔ

.4 2011ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ190622 ΠΠ-Β 05:16.88

.5 2011ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187767 ΠΠ-Β 05:35.64

.6 2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΠΑΙΔ

.7 2008ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185475 ΠΑΙΔ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184576 ΠΠ-Α 04:55.91

.2 2011ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ187626 ΠΠ-Β 04:41.90

.3 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΠΑΙΔ 04:21.66

.4 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179108 ΠΑΙΔ 04:06.11

.5 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175393 ΠΑΙΔ 04:17.01

.6 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174274 ΕΦΗΒ 04:32.37

.7 2011ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185192 ΠΠ-Β 04:50.09

.8 2011ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ205014 ΠΠ-Β 05:04.60

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΑΙΔ 04:50.68

.2 2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΠΠ-Β 04:41.84

.3 2008ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189505 ΠΑΙΔ 04:18.00

.4 2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173634 ΠΑΙΔ 04:03.68

.5 2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΕΦΗΒ 04:15.27

.6 2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170401 ΠΑΙΔ 04:27.58

.7 2011ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184328 ΠΠ-Β 04:46.38

.8 2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ187874 ΠΠ-Α 04:58.44

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183870 ΠΠ-Β 04:50.32

.2 2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΠΑΙΔ 04:41.29
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΠΠ-Α 04:17.12

.4 2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΕΦΗΒ 04:00.89

.5 2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΕΦΗΒ 04:06.22

.6 2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ ΗΛΥΣ Α.Ο.179638 ΠΑΙΔ 04:22.65

.7 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΑΙΔ 04:45.59

.8 2011ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ191038 ΠΠ-Β 04:57.86
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189759 ΠΚ-Β

.4 2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΚΡ-Α

.5 2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ184585 ΠΚ-Β

.6 2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΠΚ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175191 ΚΡ-Α

.2 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΝΕΑΝ

.3 2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ-Α

.4 2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΠΚ-Β 01:24.01

.5 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ178520 ΚΡ-Α 01:30.66

.6 2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΝΕΑΝ

.7 2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174670 ΚΡ-Α

.8 2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178151 ΚΡ-Α

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΚΡ-Α 01:15.73

.2 2010ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.183336 ΠΚ-Α 01:12.17

.3 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΚΡ-Α 01:08.80

.4 2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169311 ΝΕΑΝ 01:04.64

.5 2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ163624 Γ19-23 01:08.06

.6 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΚΡ-Α 01:10.80

.7 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ-Α 01:13.15

.8 2011ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186192 ΠΚ-Β 01:21.14

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184285 ΠΚ-Α 01:14.29

.2 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΠΚ-Α 01:11.97

.3 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175165 ΚΡ-Α 01:08.51

.4 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΝΕΑΝ 01:04.58

.5 2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175243 ΚΡ-Α 01:05.42

.6 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 ΚΡ-Α 01:10.05

.7 2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΠΚ-Α 01:12.97

.8 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΠΚ-Β 01:20.31

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175166 ΚΡ-Α 01:13.57

.2 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΝΕΑΝ 01:11.83

.3 2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170551 ΝΕΑΝ 01:08.30

.4 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΚΡ-Α 01:04.32

.5 2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ166521 ΝΕΑΝ 01:05.33

.6 2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174804 ΚΡ-Α 01:09.68

.7 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΝΟΗΡΑΚΛ169811 ΝΕΑΝ 01:12.33

.8 2010ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.183055 ΠΚ-Α 01:15.79
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΠΠ-Β

.4 2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182984 ΠΑΙΔ

.5 2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΠΠ-Β

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ

.3 2011ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ181562 ΠΠ-Β 01:18.31

.4 2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΠΠ-Α 01:14.25

.5 2011ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ195534 ΠΠ-Β 01:17.43

.6 2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΠΠ-Β 01:29.22

.7 2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΠΑΙΔ

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ185193 ΠΠ-Α 01:10.53

.2 2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΕΚ176933 ΕΦΗΒ 01:09.21

.3 2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΠΠ-Α 01:08.58

.4 2008ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ203730 ΠΑΙΔ 01:07.17

.5 2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΠΠ-Α 01:08.35

.6 2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ190995 ΠΠ-Β 01:08.76

.7 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 ΠΑΙΔ 01:10.25

.8 2011ΠΑΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΟΓ198299 ΠΠ-Β 01:13.05

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΠΑΙΔ 01:05.90

.2 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189282 ΠΠ-Β 01:03.56

.3 2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185707 ΠΠ-Α 01:01.80

.4 2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΕΦΗΒ 01:00.17

.5 2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ165808 ΕΦΗΒ 01:01.53

.6 2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥ181266 ΠΑΙΔ 01:03.09

.7 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184571 ΠΠ-Α 01:04.81

.8 2010SERDIUK ARKHΥP ΝΟΧΑΝ200547 ΠΠ-Α 01:06.76

Σειρά: 5
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΠΠ-Α 01:05.55

.2 2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169828 ΕΦΗΒ 01:03.48

.3 2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΠΑΙΔ 01:01.77
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21οι ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ | Ν.Ο.ΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
10 - 12 Μαϊ 2024

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

11/5/2024 Πρωί

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190015 ΠΠ-Α 00:57.66

.5 2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174491 ΠΑΙΔ 01:00.95

.6 2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187764 ΠΑΙΔ 01:02.69

.7 2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΑΙΔ 01:04.74

.8 2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΕΦΗΒ 01:06.52

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.179291 ΠΑΙΔ 01:05.49

.2 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174777 ΠΑΙΔ 01:03.29

.3 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ173269 ΕΦΗΒ 01:01.70

.4 2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175276 ΠΑΙΔ 00:56.72

.5 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΑΙΔ 01:00.63

.6 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΠΑΟ171978 ΕΦΗΒ 01:02.59

.7 2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179105 ΠΑΙΔ 01:03.90

.8 2011ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ189264 ΠΠ-Β 01:06.20
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